[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.10.2024 № 611
п. Батецкий

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                     в Российской Федерации», постановлением Администрации Батецкого муниципального района «Об утверждении плана районных мероприятий                      по направлению «Молодежная политика» в 2024 году на территории Батецкого муниципального района» от 15.01.2024 № 6 Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести 04 ноября 2024 года, культурно-спортивный марафон, посвященный Дню народного единства (далее - марафон).
2. Утвердить прилагаемый план проведения марафона.

3. Ответственным за межведомственную координацию по проведению марафона назначить заведующего сектором по молодежной политике Управления делами Администрации Батецкого муниципального района Левицкую Е.М.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на Управляющего делами администрации Батецкого муниципального района Замчевского Ф.М.

5. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района                                              В.Н. Иванов

те
№52п
                                                                                          УТВЕРЖДЕН
                                                                           постановлением Администрации

                                                                           Батецкого муниципального района

                                                                           от 28.10.2024 № 611

План

проведения культурно-спортивного марафона,                                          посвященного дню народного единства

	Дата проведения: 04 ноября 2024 года

	Место проведения: п. Батецкий, Муниципальное автономное учреждение «Физкультурно-спортивный комплекс» (ул. Советская, д. 4)

	11.00-11.30
	-
	Торжественное открытие культурно-спортивного марафона

	11.30-11.50
	-
	Торжественное вручение паспортов

	11.00-14.00
	-
	Работа интерактивных площадок Клуб молодых семей «Подсолнушек» Местное отделение РДДМ «Движение Первых»

	12.00-14.00
	-
	Проведение соревнований по тайскому боксу

	14.00-14.15
	-
	Награждение участников соревнований

__________________________________
О проведении культурно-спортивного марафона, посвящённого Дню народного единства